ORDEM DO DIA

                     SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. Leitura da Convocação para Sessão Extraordinária.

4. Leitura para análise e votação da Ata N° 042/2023

5. Leitura para análise e votação da Ata Extraordinária N° 001/2024

6. Leitura para análise e votação do VETO

7. Leitura para análise e votação do Projeto de Lei N° 012/2024 – Autoriza o

Município de Novo Barreiro a realizar contratação emergencial, para atender

necessidades temporárias, de excepcional interesse público e da outras providencias.

8. Leitura para análise e votação do Projeto de Lei N° 013/2024 – Autoriza o

Município de Novo Barreiro a realizar contratação emergencial, para atender

necessidade temporária de servente e da outras providencias.

9. Leitura para análise e votação do Projeto de Lei N° 015/2024 – Autoriza o

Município de Novo Barreiro a realizar contratação emergencial, para atender

necessidades temporárias, de excepcional interesse público e da outras providencias.

10. Encerramento.

 Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

Paulo Cesar Klein

Presidente do Poder Legislativo Municipal